
UCHWAŁA NR XXV/…………../2020  

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256, 695 i 1298), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka do załatwienia według właściwości 

wniosek mieszkańców Starego Torunia z dnia 26 listopada 2020 r. (data wpływu 1 grudnia 

2020 r.) w sprawie prowadzenia nielegalnego schroniska na jednej z posesji w Starym Toruniu.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zławieś Wielka do zawiadomienia 

wnioskodawców o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

       Piotr Pawlikowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 1 grudnia 2020 r.  do Rady Gminy wpłynął wniosek mieszkańców Starego Torunia, 

którzy domagają się wyegzekwowania przestrzegania przepisów prawa wobec działającej ich zdaniem 

nielegalnie fundacji prowadzającej schronisko, na jednej z posesji w Starym Toruniu.  Zgodnie z ustawą 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach art. 7 ust.1 pkt 4 i 6b organem 

wydającym zezwolenia i prowadzącym rejestr schronisk jest wójt. Wobec powyższego Rada Gminy 

uznaje się za niewłaściwą do rozpatrywania tego wniosku.  


